(11) 978339798 (11) 951526707 (11) 945776539 el.filho58@gmail.com

bradesco

0109 cc 1836439

Eliomar Roque de Araujo Filho 569.886.135-87

ELIOMAR ROQUE DE ARAUJO FILHO

Volvo/vm-23 240 6x2r Volvo Vm-23 240 6x2 2p _diesel_ Vermelha

93KPAW0C25E102154 2005/2005

JOQ7G74 853092591 R$ 128.163,00

Cento e vinte e oito mil e cento e sessenta e três reais 516075-8

BAÚ

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

São Bernardo do Campo 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 153.163,00 R$ 634,78 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Bernardo do Campo 30 Agosto 2022

Adesão      

São Bernardo do Campo 30 Agosto 2022

Recibo              

Eliomar Roque de Araujo Filho 1661604222

569.886.135-87 JOQ7G74

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Bernardo do Campo 30 Agosto 2022

Checklist         

Eliomar Roque de Araujo Filho 30/08/2022 1661604222

Volvo/vm-23 240 6x2r Volvo Vm-23 240 6x2 2p _diesel_ JOQ7G74

Eliomar Roque de Araujo Filho
18/08/1969 (11) 978339798